关于2013年度机关事业单位工勤技能岗位考核（考试）补报名的通知

各县区（管理区）人力资源和社会保障（人事）局，市直及中央、省属在永有关单位：

为了做好我市2013年度机关事业单位工勤技能岗位考核（考试）报名工作，经研究决定，对工勤技能岗位考核（考试）进行补报名。网上补报名时间为2013年9月4日9:00至9月5日17:00，资格审查与缴费时间：2013年9月6日。现场资格审查地点：潇湘大厦事业单位管理科2120办公室，缴费地点：潇湘大厦人事考试院1805办公室。请未报名的考生在规定补报名时间内完成上述工作，过期不再进行任何补报，特此通知。

                                         2013年8月28日